

Cotação
Nº 1412218

Categoria:	Materiais de escritório
Data de lançamento:	15/12/2025 11:41
Data de vencimento:	17/12/2025 13:00
Título:	Cotação N: 1412218 MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A UPA SOTAVE - JANEIRO/2026
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
Telefone:	(71) 11111-1111
Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37150, 37151
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	18/12/2025	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	37150		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
289	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA AZUL	PILOT	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 0,60	R\$ 12,00	22/12/2025 08:53	-
290	CANETA ESFEROGRAFICA C/TINTA VERMELHA	PILOT	unidade c/ 1.0	12 UNDS	R\$ 0,60	R\$ 7,20	22/12/2025 08:53	-
18564	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	PILOT	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 0,60	R\$ 12,00	22/12/2025 08:53	-
91106	MARCADOR PERMANENTE P/RETROPROJETOR AZUL	MASTER	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 3,00	R\$ 15,00	22/12/2025 08:53	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	unidade c/ 1.0	100 RESS	R\$ 25,80	R\$ 2.580,00	22/12/2025 08:53	-
91040	PAPEL P/IMPRESSORA TERMICA - 80MMX40M	MAXIPRINT	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 4,15	R\$ 41,50	22/12/2025 08:53	-
312	PILHA AAA 1.5 V	MAXIPRINT	unidade c/ 1.0	200 UNDS	R\$ 1,75	R\$ 350,00	22/12/2025 08:53	-

Subtotal

Subtotal R\$ 3.017,70000

Cotação Nº 1412218	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	15/12/2025 11:41
	Data de vencimento:	17/12/2025 13:00
	Título:	Cotação N: 1412218 MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA A UPA SOTAVE - JANEIRO/2026
	Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	Números ordens de compra:	37150, 37151
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0004-50
	Local de entrega:	RUA MARACANÃ, 31 - PRAZERES - Jaboatão dos Guararapes - PE - CEP: 54340100

2	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.425.720/0001-67
	Telefone:	(81) 3055-1688
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	015443655
	Email do Fornecedor:	yvandemeira.original@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	25/12/2025
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
	Condições de pagamento:	21 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
	Cód. Ordem de Compra:	37151

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
93974	ALICATE FURADOR OVÓIDE P/CRACHÁ	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 81,00	R\$ 81,00	22/12/2025 08:53	-
91368	BOBINA P/ UNITARIZACAO TRANSP PICOTADA SERRILHADA 4.5X10X0.6	DIVERSOS	caixa c/ 1.0	2 BOBS	R\$ 435,00	R\$ 870,00	22/12/2025 08:53	-
701	CALCULADORA 12 DIGITOS	CHING	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 17,40	R\$ 69,60	22/12/2025 08:53	-
93961	CARIMBO NUMERADOR NYKON 20600 C/6 DIGITOS	NYKON	unidade c/ 1.0	1 UND	R\$ 394,00	R\$ 394,00	22/12/2025 08:53	-
317	CLIP METALICO 2/0	ECCOCLIPS	caixa c/ 1.0	5 CX 100S	R\$ 1,90	R\$ 9,50	22/12/2025 08:53	-
318	CLIP METALICO 6/0	ECCOCLIPS	caixa c/ 1.0	5 CX 25S	R\$ 1,90	R\$ 9,50	22/12/2025 08:53	-
91104	ETIQUETA ADESIVA P/IMPRESSORA TERMICA 22X34MM 3 COLUNAS	DECALP	caixa c/ 6000.0	5 ROLOS	R\$ 40,00	R\$ 200,00	22/12/2025 08:53	-
18553	FITA 3M FIXA FORTE ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 2M	3M	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 29,40	R\$ 147,00	22/12/2025 08:53	-
323	GRAMPO 26/6 CX C/5000	BRW	caixa c/ 1.0	6 CX5000S	R\$ 3,60	R\$ 21,60	22/12/2025 08:53	-
987	PASTA PLASTICA SUSPENSA COM GRAMPO	PASLCONY	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 8,20	R\$ 41,00	22/12/2025 08:53	-
363	PILHA AA1.5 V	RAYOVAC	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 0,82	R\$ 24,60	22/12/2025 08:53	-
374	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO AMARELA	DACLAP	unidade c/ 1.0	1000 UNDS	R\$ 0,10	R\$ 100,00	22/12/2025 08:53	-
376	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	DECALP	unidade c/ 1.0	4000 UNDS	R\$ 0,10	R\$ 400,00	22/12/2025 08:53	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.367,80000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 5.385,50000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____